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Nu har jag landat i Stockholm igen efter fyra månaders intensiv och rolig praktik vid 
huvudkontoret för WILPF i Genève. Det har verkligen varit en givande, utvecklande och lärorik 
tid där jag fick inblick i hur arbetet utförs inom en internationell NGO.  
Mina två huvudsakliga arbetsuppgifter var dels som ansvarig för WILPF Fundraising verksamhet 
och samtidigt för området rörande ekonomisk rättvisa. Uppgifterna inom Fundraising 
involverade allt från att söka efter aktuella stiftelser och skriva projektförslag till att komma med 
nya idéer och skapa lokala kontakter för att göra organisationen mer synlig och välkänd i Genève. 
Det gavs verkligen utrymme för att använda sin kreativitet och komma med egna förslag över hur 
organisationen skulle hitta nya vägar för att stärka sin finansiella situation. Samtidigt fördes ett 
nära samarbete med Marie, kontorets International Office Manager över upplägget för 
Fundraisingverksamheten. Vi hade inspirerande möten med jämna mellanrum där vi diskuterade 
och följde upp arbetet. Hon var verkligen toppen som inspirationskälla och gav extra motivation 
om jag kände att jag kört fast.   
 
Uppgifterna var även mycket varierande inom området för ekonomisk rättvisa. I första hand var 
jag ansvarig som kontaktpunkt och informationskanal mellan internationella kontoret och 
arbetsgruppen för ekonomisk och social rättvisa. Eftersom WILPF har konsultstatus i flera FN-
organ ingick det även att närvara vid relevanta konferenser och möten inom FN och 
vidarebefordra information som kunde vara av intresse för WILPF. Det var spännande att få se 
på nära håll hur arbetet utförs inom FN: s olika organ. Särskilt intressant var det att se hur 
NGO:s som WILPF har möjlighet att påverka och hur denna process går tillväga. En speciell 
sådan upplevelse var när Julia, som är ett-års MR- praktikant, presenterade ett uttalande utav 
WILPF i FN:s MR-råd.     
 
Jag trivdes med de varierande arbetsuppgifterna och det stora måttet av eget ansvar som gavs – 
samtidigt var det en härlig stämning och gemenskap på kontoret som gjorde praktiken ännu 
roligare!  
 
Camilla Riesenfeld 
 

 

 

 

 


